
 

Akce je pořádána/spolupořádána Národním orgánem pro koordinaci v rámci projektu: 
OPTP 2014–2020, položka určená pro projekt Organizační zajištění DoP III. CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000267. 

MINISTERSTVO PRO MÍSTNÍ ROZVOJ ČR • Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1 • tel.: +420 224 861 111 • IČ: 66 00 22 22 • www.mmr.cz • www.dotaceEU.cz 
 
 
 
 
 

 

Výsledek hlasování,  

které se konalo korespondenčně ve dnech 18. 5. až 31. 5. 
2023 k Usnesení číslo NSK-9/2023 

 

Národní stálá konference 

v návaznosti na usnesení Rady Asociace krajů České republiky číslo: 165 ze dne 4. 5. 2023 „Transformace 

sociálních služeb“ schvaluje alokaci pro Regionální akční plány pro oblast deinstitucionalizaci sociálních 

služeb. Alokace pro oblast deinstitucionalizace sociálních služeb prostřednictvím Regionálních akčních 

plánů (RAP) je rozdělena dle následující tabulky: 

 

Kraj Částka z EFRR (CZK) 
Částka z EFRR po 
přerozdělní (CZK) 

Jihočeský  
                                                                               

61 740 000  0  

Jihomoravský  
                                                                             

385 560 000  
                                                                              

490 360 386  

Karlovarský  
                                                                               

56 100 000  
                                                                                

56 100 000  

Vysočina 
                                                                             

411 180 000  
                                                                              

522 944 246  

Královéhradecký  
                                                                             

473 280 000  
                                                                              

473 280 000  

Liberecký  
                                                                             

214 200 000  
                                                                              

214 200 000  

Moravskoslezský 
                                                                             

258 060 000  
                                                                              

258 060 000  

Olomoucký  
                                                                             

448 800 000  
                                                                              

448 800 000  

Pardubický  
                                                                             

224 400 000  
                                                                              

224 400 000  

Plzeňský  
                                                                             

222 180 000  0  

Středočeský  
                                                                             

247 800 000  
                                                                              

315 155 368  

Ústecký  
                                                                               

88 019 370  
                                                                                

88 019 370  

Zlínský  
                                                                             

464 610 000  
                                                                              

464 610 000  

Celkový součet 
                                                                          

3 555 929 370  
                                                                           

3 555 929 370  

http://www.dotaceeu.cz/


 

 

Akce je pořádána/spolupořádána Národním orgánem pro koordinaci v rámci projektu: 

OPTP 2014 - 2020, položka určená pro projekt Organizační zajištění DoP III. CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000267. 

MINISTERSTVO PRO MÍSTNÍ ROZVOJ ČR • Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1 • tel.: +420 224 861 111 • IČ: 66 00 22 22 • www.mmr.cz • www.dotaceEU.cz 
 

2 

 

 

 

 

Z celkového počtu 66 členů Národní stálé konference reagovalo na usnesení č. NSK-9/2023 v termínu 53 

členů. Z toho 51 členů vyjádřilo souhlas s usnesením, obdrželi jsme 1 nesouhlas a 1 nevyjádření se. Po 

termínu jsme obdrželi další 1 souhlas od náhradníka člena.  

 

Závěr:   

Usnesení číslo NSK-9/2023 v hlasování per rollam ve dnech 18.5. - 31.5. 2022 bylo Národní stálou konferencí 
schváleno.  

 

http://www.dotaceeu.cz/

